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(FLD) FORÇA LIVRE DIANTEIRA -> O
E-DQei Reação 60 Pés 201m Pista+R Vel.F100m

Autódromo Internacional de Guaporé
1ª Etapa Campeonato Gaúcho e 2ª Etapa 
Cia de Eventu's Tempos Extra-Oficiais, sujeito a Desclassificações

Tempos das Baterías

 

 

+

+
 

00,000

04,278

04,317
00,000
00,000

O
ALEXANDRE ARBOIT
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Categorí

Nº 

Nome:

Posição:55

06,38301,072 07,4554- 201E_ 01,596

00,00000,000 00,0005- 000  00,000Dif: 02,105 GOL BRANCO
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FRANCISCO PUPPO
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01,830

Categorí

Nº 

Nome:

Posição:477

07,00100,304 07,3054- 184D_ 01,765

00,00000,000 00,0005- 000  00,000Dif: 00,720 GOL VERMELHO

º

2
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O
NENE JOÃO CLEBER
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Categorí

Nº 

Nome:

Posição:123

08,64600,044 08,6904- 108D_ 01,963

00,00000,000 00,0005- 000  00,000Dif: 01,385 VOYAGE PRETO

º

2
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